2024 年 1 月 25 日

各 位

                     会社名         キムラユニティー株式会社

                     代表者名        代表取締役社長 成瀬 茂広

                    （コード番号  9368   東証スタンダード・名証プレミア）

                     問合せ先 取締役副社長 管理本部長   小山 幸弘

                    （TEL : 052-962-7554）

令和 6年能登半島地震に対する義援金寄付について

 この度の令和 6年能登半島地震でお亡くなりになられた方へのご冥福をお祈りするとともに、ご家族・

関係者の皆様に対しまして、心よりお悔やみを申し上げます。また、被災された皆様に謹んでお見舞いを

申し上げます。

 この度、キムラユニティー株式会社は、被災地支援を目的に、日本赤十字社及び中日新聞社会事業団を

通じて、500万円を寄付することを決定致しましたので、お知らせ致します。

 被災地の一日も早い復旧・復興と、被災された方々が一日でも早く平穏な生活を取り戻されることを、

心からお祈り申し上げます。

以上